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İda Dağı Kazdağları Ayvalık Cunda Adası Turu (1 Gece Otel Konaklamalı)
Doğal ekolojik dengenin ve tabiat ananın sunduğu tüm güzellikleri görmeye gidiyoruz..

Edremit, İda Dağı, Kazdağları, Yeşilyurt Köyü
Adatepe Köyü, Zeytinyağı Müzesi
Assos, Behramkale, Çanakkale, Bozcaada
Bozcaada, Bozcaada Kalesi, Rum Mahallesi, Türk Mahallesi, Şarap Mahzenleri
Taş Mektep, Zeus Altarı, Sütüven Şelalesi, Hasanboğuldu Şelalesi
Ayazma Plajı, Habbele Koyu, Polente Deniz Feneri, Çınaraltı Kahvesi, Geyikli

Kazdağları ya da eski adı ile İda Dağı yemyeşil doğası, yüksek oksijen seviyesi ve sahip olduğu hayranlık verici geçmişiyle
Balıkesir ve Çanakkale şehirleri arasında adeta paylaşılamayan bir doğa ve kültür mirasıdır. Afrodit, Hera ve Athena’nın
katıldıkları, Truva Savaşı’na yol açan o meşhur güzellik yarışması burada yapıldı. Zeus burada doğdu, tanrılar Truva Savaşı’nı
buradan izledi ve karısı Hera ile bu dağda evlendi. Troya Savaşı’nın baş aktörlerinden Paris bu dağlarda çobanlık yaparmış.
Sarıkız efsanesi ise bugün hala dilden dile dolaşıyor. Tarihte ve doğal güzelliklerle anılan Kazdağları Turumuzda her şey var.

Tarih büyüleyici doğa ve keşfedilmeye değer rotalar sizleri bekliyor...

  

2022 Erken Rezervasyon Fırsatı Başlamıştır

%25 Kaparo Ver Gerisini Otobüste Tamamla

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | İstanbul, Gebze, Yalova, Bursa

SSCTur Araç Kalkış Noktaları 



22:00 Beylikdüzü Migros Önü

Konaklama:  Gece Yolculuğu,

  

2 Gün | Edremit, İda Dağı, Kazdağları, Yeşilyurt Köyü, Adatepe Köy

Edremit, İda Dağı, Kazdağları, Yeşilyurt Köyü, Adatepe Köyü, Zeytinyağı Müzesi, Taş Mektep, Zeus Altarı, Sütüven
Şelalesi, Hasanboğuldu Şelalesi  

Yukarıda belirtilen saatlerde siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardındanSSCTUR'un otobüsleri ile İda Dağı Kazdağları
Ayvalık Cunda Adası Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda vereceğimiz molaların ardından sabah saatlerinde Edremit’e
varmış oluyoruz. Edremit’te, doğanın bizlere sunduğu organik zeytin, zeytinyağı ve köy ürünleriyle zenginleştirilmiş yöresel ekstra
köy kahvaltımızı alıyoruz. Edremit'teki kahvaltımızın sonrasında dünyanın ilk güzellik yarışmasına ev sahipliği yapmış olan, Antik
Dönemde de İda Dağı olarak adlandırılan Kazdağları’na doğru hareket ediyoruz. Gezimize, Kazdağı eteklerinde yer alan,
geçmişte Anadolu’ya yerleşen Çepni Boyu’nun kardeş olan iki beyi tarafından iki ayrı yamaca kurulan Yeşilyurt ile başlıyoruz.
Uzun yıllar boyunca Türkler ve Rumların birlikte, huzur içerisinde yaşadığı köy, Lozan Antlaşması’nın ardından gerçekleşen
mübadele ile Rum nüfusunu Girit ve Midilli adalarına uğurlamış. Her iki adadan gelen Türklerin yerleştiği yer olan Yeşilyurt’ta
bölgeye has mimarisi ve ekolojik ev ürünlerinin satıldığı köy pazarlarını ziyaret ediyoruz. Burada sizlere vereceğimiz serbest
zamanda dileyen misafirlerimiz bölgedeki fırınlardan köy ekmeklerini alıp zeytin ve zeytinyağının tadına bakabilirler. Serbest
zamanımızın ardından, Sinema filmleri "Devlerin Öcü, Kuyucaklı Yusuf ve İpekçe", "Yılan Hikayesi ve Karadağlar" gibi televizyon
dizileri adını duyurmuş tipik bir Ege köyü olan Adatepe Köyü’nü ziyaret ediyoruz. Zeus ile Hera’nın aşkına da şahit olan bu köy,
İlyada’da şöyle anlatılır: “Hera, dosdoğru yürüdü Gargaran doruğuna, İda’nın en yüksek tepesiydi bu. Bulutları devşiren Zeus, onu
gördü. Görür görmez aşk sardı düşünceli kafasını ”Ve Hera, Zeus’un dokuz eşinin birincisi olduğu mitolojisinin geçtiği Zeus
Altarı’nı (sunağı) görüyoruz. Bölgenin simgeleri olan Taş Mektep’i ve Zeytinyağı Müzesi’ni rehberimiz eşliğinde gezdikten sonra,
zeytin ağaçlarının ve körfezin berrak denizini takip ederek ekstra öğle yemeğimizi almak üzere Altınoluk’a hareket ediyoruz.
Altınoluk’ta alacağımız öğlen yemeği sonrasında Kazdağları‘nın ormanlarının, suyla buluştuğu noktalardan Sütüven Şelalesi ve
Hasanboğuldu‘ya varıyor ve sizlere doğayla iç içe kısa bir yürüyüş için serbest vakit veriyoruz. Bu molamızın ardından otelimize
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.  

Sabah Kahvaltısı: Edremit’te Serpme Kahvaltı Şeklinde Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

 

Konaklama:  Çanakkale Figen Otel

  

3 Gün | Ayvalık, Cunda Adası, Taksiyarhis Kilisesi, Şeytan Sofrası

Ayvalık, Cunda Adası, Taksiyarhis Kilisesi, Saatli Camii, Şeytan Sofrası, Taş Kahve

İda Dağı Kazdağları Ayvalık Cunda Adası Turumuzun 3. Gününde, otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının
ardından, Kuzey Ege’nin yıldızı Ayvalık’a hareket ediyoruz. Buradaki ilk durağımız merkezdeki Saatli Cami oluyor. Kesin
olmamakla birlikte 1850 dolaylarında Agai İanni Kilisesi olarak Ayvalık'ta inşa edilen bu kilisenin ve Cumhuriyetin ilanına müteakip
birinci mübadele kapsamında yöreye yerleşen halkın ihtiyaçlarına binaen camiye çevrilme hikayesini birde rehberimizden
dinliyoruz. Buradaki anlatımın ardından, tenekeciler sokağından geçerek Ayvalık merkezde yöresel damla sakızlı kurabiye, türk
kahvesi ve tatlı alışverişi için sizlere serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda çayınızı ve kahvenizi keyifle yudumlayıp gün
ortasında kısa bir soluklanma fırsatını değerlendirmenizi tavsiye ediyoruz. Not: Bölgenin meşhur ada çayının da tadına bakmanızı
kesinlikle öneriyoruz. Bu keyifli molamızın ardından, bölgenin bir diğer kalbi olan Cunda Adası’na doğru yola çıkıyoruz. Adayı,
Ayvalık’a bağlayan Türkiye’nin ilk boğaz köprüsünden geçerek Cunda’ya ulaşıyoruz. Cunda’da rehberimizin gerekli anlatımlarının
ardından, sizlere verilen serbest zamanda misafirlerimiz birbirinden güzel oymalarla süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki
motiflerle geçmişin izlerini taşıyan tarihi evler arasında dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem oyuncakları ve eşyalarının
sergilendiği müzeye çevrilen Taksiyarhis Kilisesi’ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin ardından da, neoklasik mimari örneği, taş
ustalığı görülmeye değer Taş Kahve’de sakızlı kahvelerini yudumlayıp, sakızlı dondurmasının, ada çayının ve lokmasının tadına



bakabilirler. Cunda’daki gezimizin sonrasında aracımıza binerek rivayete göre şeytanın ayak izinin bulunduğu Şeytan Sofrası’na
hareket ediyoruz. Rehberimizin kısa bilgilendirmelerinin ardından burada Ayvalık’ın yeşil ve mavinin aşkını seyre dalıyoruz.
Buradaki kısa molamızın sonrasında, dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Güzel bir hafta sonu tatilini geride bırakıp siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki SSCTUR organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.  

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

 

Konaklama:  Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

   

  DAHİL OLANLAR:
  - 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 1 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

  HARİÇ OLANLAR:
  - Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

 EK BİLGİLER
  

Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece olarak gerçekleşmektedir.

İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında



İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya
değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 50 TL’dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları;
acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi
masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton,
Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

  İPTAL POLİTİKASI:
  İptal ve iade şartları  
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